
 Liebherr Meisterschaften 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Ofterschwang 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Kaserer.......................  SC Ofterschwang  Schiedsrichter 
 Rennleiter  M.Jäckle.........................  SC Ofterschwang 
 Trainer-Vertreter 

 P.Wierstorff....................  SC Ofterschwang  Kurssetzer 

 Startzeit  09:58 

 Streckenname  Rennstrecke SC Oftersch 
 Start  1310 m  
 Ziel  1160 m  
 Höhendifferenz  150 m  
 Streckenlänge  560 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  24 / 24 

 Wetter / Schnee  Sonnig / Hart 
 Tmp. Start / Ziel  + 3°C / + 2°C 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Snowboard weiblich 
 1  BERTHOLD Tanja  ..................  87  Nenzing - LWN  1:12,07  1. 

 Snowboard männlich 
 8  DIESS Hermann  ..................  10  Bischofshofen - LBH  48,26  1. 
 3  SENDLHOFER Johann  ..................  10  Bischofshofen - LBH  1,62  49,88  2. 

 12  LUGGER Alois  ..................  10  Bischofshofen - LBH  2,77  51,03  3. 
 9  MAIR Johannes  ..................  10  Bischofshofen - LBH  8,16  56,42  4. 

 10  EISELER Jens  ..................  86  Lindenberg - LLI  8,82  57,08  5. 
 5  BRENDEL Jörg  ..................  76  Lindenberg - LLI  10,61  58,87  6. 

 13  MARENT Lukas  ..................  85  Nenzing - LWN  16,13  1:04,39  7. 
 2  LAMPRECHT Mark  ..................  85  Nenzing - LWN  16,89  1:05,15  8. 
 6  NADEBOR Reiner  ..................  65  Lindenberg - LLI  23,25  1:11,51  9. 

 AK 2 weiblich 
 15  GRASS Christine  ..................  65  Nenzing - LWN  53,63  1. 
 16  WIMMER Monika  ..................  69  Bischofshofen - LBH  1,01  54,64  2. 
 17  GRÜBL Ingrid  ..................  60  Bischofshofen - LBH  4,29  57,92  3. 
 14  SALCHEGGER Barbara  ..................  64  Bischofshofen - LBH  8,34  1:01,97  4. 

 AK 1 weiblich 
 21  KLING Dagmar  ..................  70  Lindenberg - LLI  48,83  1. 
 18  SCHAFROTH Margit  ..................  76  Lindenberg - LLI  0,53  49,36  2. 
 20  FINK Anne  ..................  72  Lindenberg - LLI  4,71  53,54  3. 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SC Ofterschwang 

 14-03-2015 / Ofterschwang (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer Liebh2015RS,  ,  Seite 1/4 

 Bewerbsnummer Liebh2015RS,  Seite 1/4 

 Auswertung: SC Ofterschwang  Ausdruck: 14-03-2015 / 11:23  TIMING: Alge Timy 



 Liebherr Meisterschaften 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 23  NOVENTA Andrea  ..................  76  Nenzing - LWN  9,06  57,89  4. 
 19  WAGNER Sonja  ..................  77  Lindenberg - LLI  9,66  58,49  5. 
 22  ALLMER Sophie  ..................  74  Nenzing - LWN  13,92  1:02,75  6. 

 Allg. weiblich 
 28  LORÜNSER Julia  ..................  89  Nenzing - LWN  44,43  1. 
 26  WEISS Christine  ..................  87  Bischofshofen - LBH  6,35  50,78  2. 
 25  WEISS      Eva                    ..................  88  Bischofshofen - LBH  7,83  52,26  3. 
 24  GRIEBEL Michaela  ..................  90  Lindenberg - LLI  8,45  52,88  4. 
 30  RUCKER Angela  ..................  91  Bischofshofen - LBH  11,38  55,81  5. 
 27  KOPP Klaudia  ..................  87  Nenzing - LWN  11,96  56,39  6. 
 29  SALCHEGGER Nina  ..................  90  Bischofshofen - LBH  12,83  57,26  7. 

 AK 3 männlich 
 44  SCHMELZ Klaus  ..................  60  Lindenberg - LLI  44,37  1. 
 36  ERLBACHER Rene  ..................  64  Nenzing - LWN  0,40  44,77  2. 
 43  BODENMILLER Eduard  ..................  64  Lindenberg - LLI  1,74  46,11  3. 
 41  KNÜNZ Markus  ..................  63  Nenzing - LWN  1,96  46,33  4. 
 33  MATHIES Gerold  ..................  59  Nenzing - LWN  3,05  47,42  5. 
 31  BÄR Sepp  ..................  49  Lindenberg - LLI  3,31  47,68  6. 
 47  STEINER Johann  ..................  61  Bischofshofen - LBH  3,54  47,91  7. 
 46  PIRNBACHER Raimund  ..................  63  Bischofshofen - LBH  4,94  49,31  8. 
 40  JÖRG Hermann  ..................  63  Lindenberg - LLI  5,56  49,93  9. 
 34  KRANABETTER Rupert  ..................  61  Bischofshofen - LBH  7,81  52,18  10. 
 32  SINZ Martin  ..................  53  Lindenberg - LLI  7,89  52,26  11. 
 42  HETTEGGER Josef  ..................  59  Bischofshofen - LBH  8,10  52,47  12. 
 45  WEISS Anton   ..................  58  Bischofshofen - LBH  8,79  53,16  13. 
 35  BURTSCHER Werner  ..................  51  Nenzing - LWN  9,19  53,56  14. 
 38  GARBE Robert  ..................  64  Lindenberg - LLI  10,10  54,47  15. 
 37  PARTEL Wolfgang  ..................  63  Nenzing - LWN  10,80  55,17  16. 
 39  MÜLLER Gilbert  ..................  60  Nenzing - LWN  12,17  56,54  17. 

 AK 2 männlich 
 58  PICHLER Manfred  ..................  74  Bischofshofen - LBH  41,93  1. 
 53  NIGSCH Thomas  ..................  74  Nenzing - LWN  4,06  45,99  2. 
 49  BRUNÄCKER Otto  ..................  74  Bischofshofen - LBH  4,58  46,51  3. 
 52  HUBER Hermann  ..................  65  Bischofshofen - LBH  4,60  46,53  4. 
 54  KLING Markus  ..................  68  Lindenberg - LLI  4,98  46,91  5. 
 56  HERUNTER Walter  ..................  70  Nenzing - LWN  6,11  48,04  6. 
 59  LINDNER Heinz  ..................  70  Nenzing - LWN  9,15  51,08  7. 
 51  REICH Josef  ..................  66  Bischofshofen - LBH  9,24  51,17  8. 
 57  PESCHL Stefan  ..................  72  Nenzing - LWN  14,03  55,96  9. 
 60  REICH Hermann  ..................  70  Bischofshofen - LBH  14,37  56,30  10. 
 50  WENDLANDT Ralf  ..................  70  Nenzing - LWN  14,67  56,60  11. 
 48  HILPERT Harald  ..................  67  Lindenberg - LLI  23,07  1:05,00  12. 

 AK 1 männlich 
 68  KECKEIS Stefan  ..................  83  Nenzing - LWN  43,27  1. 
 66  WINDHOFER Reinhard  ..................  83  Bischofshofen - LBH  1,34  44,61  2. 
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 64  STRÖHLE Tobias  ..................  81  Nenzing - LWN  1,44  44,71  3. 
 75  RETTENEGGER Stefan  ..................  81  Bischofshofen - LBH  2,19  45,46  4. 
 65  KREUZER Wolfgang  ..................  84  Bischofshofen - LBH  5,27  48,54  5. 
 62  BURTSCHER Martin   ..................  77  Nenzing - LWN  8,17  51,44  6. 
 63  BRENDEL Jörg  ..................  76  Lindenberg - LLI  9,77  53,04  7. 
 67  MILLER Thomas  ..................  77  Lindenberg - LLI  11,69  54,96  8. 
 70  EMBACHER Stephan  ..................  76  Lindenberg - LLI  12,62  55,89  9. 
 69  SCHNEIDER Tom  ..................  75  Lindenberg - LLI  14,90  58,17  10. 

 Allg. männlich 
 80  HUMMEL Andreas  ..................  87  Lindenberg - LLI  43,08  1. 
 83  HUBER Stefan  ..................  85  Bischofshofen - LBH  0,28  43,36  2. 
 79  STARK Andreas  ..................  88  Nenzing - LWN  0,59  43,67  3. 
 78  ASCHABER Johann  ..................  90  Bischofshofen - LBH  0,61  43,69  4. 
 82  MAIER Mathias  ..................  93  Nenzing - LWN  2,02  45,10  5. 
 86  NEUREITER Harald  ..................  86  Bischofshofen - LBH  3,45  46,53  6. 
 87  LORÜNSER Dominik  ..................  93  Nenzing - LWN  3,70  46,78  7. 
 85  GABRIEL Florian  ..................  85  Nenzing - LWN  3,72  46,80  8. 
 90  BODENMILLER David  ..................  95  Lindenberg - LLI  5,11  48,19  9. 
 91  GANAHL Daniel  ..................  96  Nenzing - LWN  5,58  48,66  10. 
 76  STEMER Johannes  ..................  95  Nenzing - LWN  7,46  50,54  11. 
 89  REICHMANN Dominik  ..................  85  Lindenberg - LLI  12,27  55,35  12. 
 77  MÜLLER Silvian  ..................  96  Nenzing - LWN  12,79  55,87  13. 
 84  LORETZ Fabian  ..................  95  Nenzing - LWN  13,37  56,45  14. 
 93  SCHNEIDER Christian  ..................  86  Lindenberg - LLI  21,82  1:04,90  15. 

 Jugend männlich 
 102  HUBER Andre  ..................  98  Nenzing - LWN  40,97  1. 
 101  WEISS Sebastian  ..................  97  Bischofshofen - LBH  1,54  42,51  2. 
 98  HOLZMANN Stefan  ..................  99  Bischofshofen - LBH  2,51  43,48  3. 

 103  GSCHWANDTL Josef  ..................  97  Bischofshofen - LBH  3,30  44,27  4. 
 96  KONZETT Michael  ..................  99  Nenzing - LWN  6,63  47,60  5. 
 94  HOLLEIS Lukas  ..................  98  Bischofshofen - LBH  9,89  50,86  6. 
 95  WAGNER Fabian  ..................  98  Bischofshofen - LBH  12,14  53,11  7. 
 99  ERHARD Simon  ..................  98  Nenzing - LWN  14,30  55,27  8. 
 97  KESSLER Gabriel  ..................  99  Nenzing - LWN  18,23  59,20  9. 

 Nicht am Start 

 4  FRITSCH Holger  ..................  74  Lindenberg - LLI 
 7  TSCHOHL Marcel  ..................  86  Nenzing - LWN 

 55  HINDELANG Kurt  ..................  71  Lindenberg - LLI 
 61  AUER Horst  ..................  75  Bischofshofen - LBH 
 71  BRUCHMANN Stefan  ..................  76  Bischofshofen - LBH 
 72  OEPEN Roman  ..................  83  Nenzing - LWN 
 73  LORETZ Mario  ..................  82  Nenzing - LWN 
 74  FINK Richard  ..................  79  Lindenberg - LLI 
 81  KONRAD Benjamin  ..................  88  Lindenberg - LLI 
 88  SCHNETZER Lukas  ..................  93  Nenzing - LWN 
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 Nicht im Ziel 

 11  SALZGEBER Stefan  ..................  85  Nenzing - LWN 

 Disqualifiziert 

 92  EISELER Jens  ..................  86  Torfehler Tor 1  Lindenberg - LLI 
 100  SENDLHOFER Bruno  ..................  98  Torfehler Tor 1  Bischofshofen - LBH 

 Schiedsrichter 

 S. Kaserer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      103 
 Gewertete Teilnehmer:        90 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        13 
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Name Verein Zeit Rang Gesamtzeit

HUBER, Andre Nenzing - LWN 00:40,97

KECKEIS, Stefan Nenzing - LWN 00:43,27

STARK, Andreas Nenzing - LWN 00:43,67

STRÖHLE, Tobias Nenzing - LWN 00:44,71

ERLBACHER, Rene Nenzing - LWN 00:44,77

LORÜNSER, Julia Nenzing - LWN 00:44,43

1 04:21,82

PICHLER, Manfred Bischofshofen - LBH 00:41,93

WEISS, Sebastian Bischofshofen - LBH 00:42,51

HUBER, Stefan Bischofshofen - LBH 00:43,36

HOLZMANN, Stefan Bischofshofen - LBH 00:43,48

ASCHABER, Johann Bischofshofen - LBH 00:43,69

WEISS, Christine Bischofshofen - LBH 00:50,78

2 04:25,75

HUMMEL, Andreas Lindenberg - LLI 00:43,08

SCHMELZ, Klaus Lindenberg - LLI 00:44,37

BODENMILLER, Eduard Lindenberg - LLI 00:46,11

KLING, Markus Lindenberg - LLI 00:46,91

BÄR, Sepp Lindenberg - LLI 00:47,68

KLING, Dagmar Lindenberg - LLI 00:48,83

3 04:36,98

Ergebnis Mannschaftswertung Liebherr 2015


